[image: image1.png]PN

ДУМА ГОРОДА ЮГОРСКА

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры
РЕШЕНИЕ
от 31 января 2012 года

                            № 7
О награждении Почётной грамотой

Думы города Югорска

В соответствии с Положением о Почётной грамоте Думы города Югорска, утвержденным решением Думы города Югорска от 25.09.2007 № 76, рассмотрев материалы представленные для награждения Почётной грамотой Думы города Югорска
ДУМА ГОРОДА ЮГОРСКА РЕШИЛА:
1. Наградить Почётной грамотой Думы города Югорска за большой вклад в деятельность, направленную на обеспечение благополучия предприятия, высокое профессиональное мастерство, многолетний добросовестный и плодотворный труд и в связи с 20-летием общества с ограниченной ответственностью «Селена»:
Гончарову Нину Васильевну – бухгалтера горюче-смазочных материалов общества с ограниченной ответственностью «Селена»;

Чемакину Татьяну Михайловну – финансового директора общества с ограниченной ответственностью «Селена»;

Шевырину Юлию Викторовну – главного бухгалтера общества с ограниченной ответственностью «Селена»;
2 . Настоящее решение вступает в силу после подписания.
Глава города Югорска                                                                                                    Р.З. Салахов

«31»  января 2012 года

   (дата подписания)